prestações mensais, escalonadas na forma discriminada no Anexo III;

2.1.3. Utilização de crédito de Prejuízo Fiscal e de base de cálculo negativa da

CSLL, limitado a (1) 70% do saldo da dívida após a aplicação dos descontos; e

(11) que o valor da dívida a ser paga em dinheiro não seja inferior a R$

3.139.000,00 (três milhões, cento e trinta e nove mil reais).

2.1.4. A cobrança do saldo liquidado com uso de créditos decorrentes de

prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa da CSLL ficará suspensa até a

confirmação dos créditos utilizados pela autoridade competente, dentro do prazo

legal de cinco anos da sua utilização, mantendo-se as garantias dos débitos